TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA
Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora
05/06/2025
1
10:20
I 05/06/2025
2
10:30
05/06/2025
3
10:45
05/06/2025
4
11:00
5 05/06/2025
11:45
6 05/06/2025
12:00

29/05/2025

N° Ruolo
sezione

460/2025

01

6406/2023

01

7155/2023

01

2013/2023

01

303/2025
01

700358/2010

01

05/06/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Awv.
Avv.
Awv.

Avv.

05/06/2025

Parti

DI STEFANO PATRIZIA
PISCITELLI LUCIA

FIORILLO VINCENZO
CASTIELLO SALVATORE

DE LISE MASSIMILIANO
CRISCI DANIELE

SGAMBATO FRANCESCO
PAPPADIA UMBERTO
ABU SAMRA INES___

DANIELE MARIAGIOVANNA

CICORIA MASSIMILIANO

PEZONE DOMENICO
MARESCA GEMMA
RAGOZZINO MARINA

PAURA FRANCESCO

Rito: Unificato (contenzioso) stanza 132

Oggetto

Termini

Totale fascicoli 6



